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100m, Männer 28.06.2025 / 18:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Folawiyo Olaoye 1996 NGR SCC Berlin 10,27 Q
2 7 Sike Azu-Irondi 1996 NIG Nigeria 10,36 SB Q
3 9 Filipe HARTE 2002 ARG Argentinien 10,60 q
4 234 Andrei Popescu 1999 ROU TSG 78 Heidelberg 10,75 PB q
5 4 Steven Müller 1990 GER SCC Berlin 10,86 v
6 240 Chibugo Luke 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 10,87 q
7 5 Angel Mishai Avila Zapata 1996 MEX SCC Berlin 11,10 (.099) PB q

100m, Männer 28.06.2025 / 18:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 6 Alaba Olukunle AKINTOLA 2001 NIG Nigeria 10,34 Q
2 2 James Adebola 2002 GER SCC Berlin 10,48 Q
3 3 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 10,94 q
4 195 Julian Kurth 2006 GER SCC Berlin 11,10 (.097) q
5 10 Jack Berte 2002 AUS Australien 11,15 q
6 11 Kiriákos-Adónios Bráhos 1996 GRE Griechenland 11,27 q

100m, Männer 28.06.2025 / 19:12
B Finale Wind: +0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Julian Kurth 2006 GER SCC Berlin 11,14
2 11 Kiriákos-Adónios Bráhos 1996 GRE Griechenland 11,26

5 Angel Mishai Avila Zapata 1996 MEX SCC Berlin ab.
10 Jack Berte 2002 AUS Australien n.a.

100m, Männer 28.06.2025 / 19:10
A Finale Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Folawiyo Olaoye 1996 NGR SCC Berlin 10,24
2 6 Alaba Olukunle AKINTOLA 2001 NIG Nigeria 10,25 SB
3 7 Sike Azu-Irondi 1996 NIG Nigeria 10,34 PB
4 2 James Adebola 2002 GER SCC Berlin 10,50
5 9 Filipe HARTE 2002 ARG Argentinien 10,67
6 234 Andrei Popescu 1999 ROU TSG 78 Heidelberg 10,85
7 3 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 10,95
8 240 Chibugo Luke 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,01

100m Para, Männer 28.06.2025 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Julian Noah Höhne 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 12,03
2 33 Lars Zhuravskiy 2006 GER PSC Berlin 12,66 PB
3 30 Ali Lacin 1988 GER SCC Berlin 13,96 SB
4 31 Niklas Herde 2004 GER PSC Berlin 14,65 PB

32 Tim Linke 2002 GER PSC Berlin ab.
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400m, Männer 28.06.2025 / 19:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Kevin Joite 2000 GER Dresdner SC 1898 47,07
2 21 Subhas DAS 2002 IND Indien 48,20
3 22 Herman Sandor BARANYI-BERGE 2003 NOR Norwegen 48,29
4 27 Angus Proudfoot 1998 AUS Australien 50,14 SB
5 24 Luigi PALMIERI 2000 GBR Großbritannien 50,56 SB

20 Rocco Martin 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig ab.

Weitsprung Para, Männer
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Ali Lacin 1988 GER SCC Berlin 5,92 +0,8 SB
x 5,92 5,90 5,72 5,83 x

+0,7 +0,8 +0,2 +1,2 +1,2 +1,1
2 34 Julian Noah Höhne 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5,69 +1,6 PB

5,66 x 5,51 x 3,50 5,69
+1,0 +0,1 -0,6 +0,7 +0,9 +1,6

3 33 Lars Zhuravskiy 2006 GER PSC Berlin 5,11 +0,5 PB
x 3,23 4,54 4,65 4,71 5,11

+1,0 -0,1 +0,6 +0,2 -0,1 +0,5
4 31 Niklas Herde 2004 GER PSC Berlin 4,38 +1,1 SB

x 4,04 4,27 4,14 x 4,38
+0,5 +0,3 +1,4 +1,2 +0,4 +1,1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 33 34 31 30

400m Hürden, Frauen (0,762m) 28.06.2025 / 18:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Daniela ROJAS GUTIERREZ 1997 CRI Costa Rica 56,85 1./I
2 41 Sara CANTERGIANI 2002 ITA Italien 58,42 2./I SB
3 46 Michelle Janiak 1998 GER SCC Berlin 59,23 1./II PB
4 43 Victoria Amiadamen 2005 IRL Irland 59,44 3./I
5 48 Kristina Korelova 2001 CZE Tschechien 60,05 4./I SB
6 47 Anna Weichelt 2005 GER Frankfurt Athletics 61,84 2./II PB
7 45 Sophie Albrecht 2004 GER Sportclub Magdeburg 61,95 3./II
8 44 Charlott Jacobs 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 64,06 4./II

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 50 Sarah-Michelle Kudla 2002 GER LG Nord Berlin 13,63 -0,2
x x x 13,63 11,64 x

+0,2 +0,4 +1,0 -0,2 +1,0 +0,5
2 51 Euphenie ANDRE 2001 USA USA 13,24 +1,6 SB

12,21 13,24 12,85 x x x
+0,3 +1,6 +1,3 -0,2 +1,2 +1,9

3 53 Emelie Nyman Wänseth 1998 SWE Schweden 13,07 +1,2
x x x 13,07 x x

+0,7 +1,4 +0,8 +1,2 +1,1 +0,4
4 52 Emma MAŠTALÍROVÁ 2000 CZE Tschechien 12,83 +0,3

x x x 12,73 x 12,83
+0,6 -0,9 0,0 +1,0 +1,3 +0,3

5 54 Michaela BLATSIOTI 2002 GRE Griechenland 12,62 +0,1 PB
x 12,29 12,48 12,32 12,50 12,62

+1,7 +1,2 0,0 +0,5 +1,6 +0,1
6 55 Shelby ODIER 2004 SUI Schweiz 12,19 +0,6

x 12,19 x 11,40 x x
+1,2 +0,6 +0,9 +1,6 0,0 +0,7
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Dreisprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 56 Juliana Hazel SOARES 2004 SUI Schweiz 11,73 +1,3 SB
x 11,73 11,60 11,59 11,69 x

+1,5 +1,3 +0,6 +0,7 +1,4 +1,2
57 Ilayda Soukri 2005 GER LG Nord Berlin ogV

x x x x - x
-0,3 +0,7 +1,2 +0,9 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 56 57 54 55 53 52 51 50
Versuch 4-6 57 53 52 50 56 55 54 51

4x100m, Männer & Frauen 28.06.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 SCC Berlin 1 GER SCC Berlin 42,19 SB
1: 72, Skadi Schier (2000) 2: 46, Michelle Janiak (1998)
3: 2, James Adebola (2002) 4: 1, Folawiyo Olaoye (1996)

2 SCC Berlin 2 GER SCC Berlin 44,74 SB
1: 75, Verena-Aimée Müller (2003) 2: 73, Lilly Scheffler (2005)
3: 188, Daniel Smith (2003) 4: 3, Corca Bela Djalo (2003)

3 SCC Berlin 3 GER SCC Berlin 49,51 SB
1: 208, Elina Servan Triveno (2008) 2: 211, Lara Allien (2008)
3: 252, Lukas Krappe (2003) 4: 253, George Petzold (1987)

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung
v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen


